平成 30 年 10 月 30 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ ナ デ ン
代表者名 代表取締役社長 本 橋 伸 幸
     （コード番号 8081 東証第１部）
問合せ先 総務部長 黒 田 暢 彦

（TEL 03 － 3433 － 1211）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 10 月 30 日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更につ

いて、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由
 当社の株主優待制度はクオカードまたはお米券のいずれかをご選択いただくこととし

ておりますが、お米券のご希望が少ないため、今後はクオカードのみに変更させていた

だきます。
 なお、今後優待品の発送は 8 月下旬から 6 月上旬に変更いたします。

２．株主優待の内容
（現 行）

以下の区分により、クオカードまたはお米券を年 1 回贈呈いたします。（基準日：3 月 31 日）

保有株式数
継続保有期間

5 年未満 10 年未満 10 年以上

100 株以上
1,000 株未満

クオカード 1,000 円分
または

お米券 2 枚

クオカード 1,500 円分
または

お米券 3 枚

クオカード 2,000 円分
または

お米券 4 枚

1,000 株以上
クオカード 1,500 円分

または
お米券 3 枚

クオカード 3,000 円分

または
お米券 6 枚

クオカード 5,000 円分

または
お米券 10 枚

（変更後）

以下の区分により、クオカードを年１回贈呈いたします。（基準日：3 月 31 日）

保有株式数
継続保有期間

5 年未満 10 年未満 10 年以上

100 株以上
1,000 株未満

1,000 円分 1,500 円分 2,000 円分

1,000 株以上 1,500 円分 3,000 円分 5,000 円分

３．変更の時期
 今回の変更は、平成 31 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記録された株主様より実施いた

します。
以 上